
Lp.
Nr 

obiektu
Adres obiektu PPE

Grupa 
taryfowa

Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad Grudzień Razem

1 K-1 Kartuzy, Os. XX-lecia II RP 1 59 0243 8350 1452 3882 C12A 3 807 9 266 5 459 6 986 0 0 0 0 0 0 18 251 43 769
2 K-2 Dzierżążno, ul. Szpitalna 45 59 0243 8350 1489 9024 C12A 2 907 5 490 2 221 1 534 0 1 565 0 2 133 3 808 19 658
3 W-1 Kartuzy, ul. Sędzickiego 26D 59 0243 8350 1489 9017 C12A 346 16 020 4 475 0 1 646 0 2 578 4 696 2 522 32 283
4 K-5 Kartuzyzy, ul. Mściwoja II 10 59 0243 8350 1472 4296 C12A 142 258 308 0 0 0 0 666 1 374

Razem C12A 4 295 12 173 27 227 2 221 11 769 1 534 1 646 1 565 2 578 2 133 4 696 25 247 97 084
5 K3 Kartuzy, ul. Sędzickiego 38 59 0243 8350 1497 8750 B23 45 176 43 480 72 616 41 892 32 780 31 434 32 608 32 075 31 229 37 072 38 251 43 250 481 864

Ogółem 
C12A+B23 49 472 55 653 99 843 44 113 44 548 32 968 34 254 33 640 33 807 39 205 42 947 68 497 578 948

Lp.
Nr 

obiektu
Adres obiektu

Grupa 
taryfowa

Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad Grudzień Razem

1 K-1 Kartuzy, Os. XX-lecia II RP 1 59 0243 8350 1452 3882 C12A 18 251 6 402 4 285 1 692 138 1 089 283 32 140
2 K-2 Dzierżążno, ul. Szpitalna 45 59 0243 8350 1489 9024 C12A 7 965 5 373 2 317 3 155 3 408 6 229 28 447
3 W-1 Kartuzy, ul. Sędzickiego 26D 59 0243 8350 1489 9017 C12A 2 713 5 676 5 034 3 767 935 4 615 2 866 25 606
4 K-5 Kartuzyzy, ul. Mściwoja II 10 59 0243 8350 1472 4296 C12A 666 170 122 0 0 545 143 1 646

Razem C12A 21 630 7 965 12 248 5 373 9 441 2 317 5 459 3 155 1 073 3 408 6 249 9 521 87 839
5 K3 Kartuzy, ul. Sędzickiego 38 59 0243 8350 1497 8750 B23 44 657 39 104 42 419 41 978 37 356 29 937 30 504 30 355 31 950 38 286 41 235 45 767 453 548

Ogółem 
C12A+B23 66 287 47 069 54 667 47 351 46 797 32 254 35 963 33 510 33 023 41 694 47 484 55 288 541 387

Lp.
Nr 

obiektu
Adres obiektu

Grupa 
taryfowa

Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad Grudzień Razem

1 K-1 Kartuzy, Os. XX-lecia II RP 1 59 0243 8350 1452 3882 C12A 1 621 1 437 2 129 0 1 140 516 497 795 8 135
2 K-2 Dzierżążno, ul. Szpitalna 45 59 0243 8350 1489 9024 C12A 5 183 4 783 3 457 3 578 1 395 0 18 396
3 W-1 Kartuzy, ul. Sędzickiego 26D 59 0243 8350 1489 9017 C12A 2 808 6 701 5 856 2 353 1 765 4 807 2 296 26 586
4 K-5 Kartuzyzy, ul. Mściwoja II 10 59 0243 8350 1472 4296 C12A 147 272 142 0 0 279 82 922

Razem C12A 4 576 5 183 8 410 4 783 8 127 3 457 2 353 3 578 2 905 1 911 5 583 3 173 54 039
5 K3 Kartuzy, ul. Sędzickiego 38 59 0243 8350 1497 8750 B23 43 201 40 178 41 824 37 510 36 881 29 737 27 503 27 705 27 900 37 544 39 701 43 971 433 655

7 125 6 631 7 015 6 293 5 842 5 117 5 029 4 481 4 859 6 397 6 400 7 627 72 816

6 392 6 033 6 373 3 474 3 059 2 585 2 561 2 435 2 839 5 722 5 870 6 861 54 204

29 684 27 514 28 436 27 743 27 980 22 035 19 913 20 789 20 202 25 425 27 431 29 483 306 635

Ogółem 
C12A+B23 47 777 45 361 50 234 42 293 45 008 33 194 29 856 31 283 30 805 39 455 45 284 47 144 487 694

Lp.
Nr 

obiektu
Adres obiektu PPE

Grupa 
taryfowa

Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad Grudzień Razem

1 K-1 Kartuzy, Os. XX-lecia II RP 1 59 0243 8350 1452 3882 C12A 7 893 9 266 4 433 4 467 0 564 0 426 258 529 6 443 34 278
2 K-2 Dzierżążno, ul. Szpitalna 45 59 0243 8350 1489 9024 C12A 5 352 5 490 4 126 2 436 0 2 766 0 2 312 3 346 25 827
3 W-1 Kartuzy, ul. Sędzickiego 26D 59 0243 8350 1489 9017 C12A 1 956 9 466 5 122 0 2 589 0 1 759 4 706 2 561 28 158
4 K-5 Kartuzyzy, ul. Mściwoja II 10 59 0243 8350 1472 4296 C12A 318 233 191 0 0 0 0 412 297 1 451

Razem C12A 10 167 14 618 19 622 4 126 9 779 2 436 3 153 2 766 2 185 2 570 5 647 12 647 89 715
5 K3 Kartuzy, ul. Sędzickiego 38 59 0243 8350 1497 8750 B23 44 345 40 921 52 286 40 460 35 672 30 369 30 205 30 045 30 360 37 634 39 729 44 329 456 356

7 314 6 754 8 770 6 788 5 651 5 226 5 523 4 859 5 287 6 412 6 405 7 689 76 677

6 561 6 145 7 967 3 747 2 959 2 640 2 813 2 641 3 089 5 736 5 874 6 917 57 088

30 470 28 023 35 549 29 925 27 063 22 504 21 869 22 545 21 983 25 486 27 450 29 723 322 590

Ogółem 
C12A+B23 54 512 55 538 71 908 44 586 45 451 32 805 33 358 32 811 32 545 40 204 45 376 56 976 546 070

Załącznik nr 3 do zapytania ofertowego na dostawę energii elektrycznej

Rzeczywiste zużycie energii elektrycznej  [kWh] w 2018 rok ZEC Kartuzy.

Rzeczywiste zużycie energii elektrycznej  [kWh] w 2019 rok ZEC Kartuzy.

Zużycie energii elektrycznej [kWh] w 2020 rok ZEC Kartuzy.

w tym:

w tym:

szczyt przedpołudniowy
szczyt popołudniowy

poza szczytem

szczyt przedpołudniowy
szczyt popołudniowy

poza szczytem

Szacowane średnioroczne zużycie energii elektrycznej  [kWh] w 2022 rok ZEC Kartuzy.


